DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 517/2024 RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Edital RH 517/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (Prótese Dentária), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 083/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/11 até as 12 horas do dia 08/11 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este Edital aplica bônus a candidatos(as) autodeclarados(as) PPI. O bônus será aplicado e publicado
após o período para interposição de recursos contra as notas.

CPF PARCIAL - NOME - ACERTOS - NOTA - PPI/PCD

117.952.... - AEVELLYN CECILIA SALUSTIANO MATOS DE SOUSA - 16 - 3.55556

258.949.... - ALAOR MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR - 0 - 0.00000

450.311.... - ALYSON HENRIQUE TORRES DE MELLO - 0 - 0.00000

400.928.... - AMANDA SILVA BERTASSO - 27 - 6.00000

415.689.... - BARBARA OSHIMA FILIPIN - 16 - 3.55556

409.662.... - BIANCA APARECIDA RODRIGUES ALVES - 0 - 0.00000 - PPI

295.125.... - CARLA DE CASSIA ALVES SILVA - 14 - 3.11111

352.178.... - DANIELA FARIA DOS REIS - 12 - 2.66667

351.342.... - DEBORA SANTOS AMADO BALISA - 13 - 2.88889 - PPI

212.936.... - GILBERTO PORTUGAL RODRIGUES NETTO - 0 - 0.00000

413.982.... - IZABELLE BRUNA MARCASSO - 23 - 5.11111

444.599.... - LUCAS CONCEICAO - 10 - 2.22222

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698369
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

140.042.... - MARCELO FERREIRA LOPES - 22 - 4.88889

216.292.... - MARCOS BATISTA DO NASCIMENTO - 0 - 0.00000

266.561.... - MARISA NOGUEIRA DE SANTANA - 13 - 2.88889 - PPI

200.764.... - RENATA MACEDO DOS SANTOS - 18 - 4.00000

132.175.... - SERGIO DOS SANTOS AMORIM - 13 - 2.88889 - PPI

415.200.... - TATIANE COSTA MACIEL - 19 - 4.22222

084.822.... - TOMAS HENRIQUE PEREIRA - 9 - 2.00000 - PPI - PCD

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698369
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-06T06:32:48-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-06T06:32:48-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo